
Doktorský studijní program v oboru Kinantropologie 
Oborová rada DSP  
Zasedání Oborové rady 
 
 
Zápis č. 2/2023 
Přijatá usnesení 
 

Usnesení OR/23/2-1: Oborová rada schválila individuální studijní plán Mgr. Kateřině 
Pavlasové a stanovila podmínku, aby studenti Mgr. David Bernatík, 
Mgr. Alžběta Halušková, Mgr. Roman Holík, Mgr. Jana Křižanová, 
Mgr. Veronika Kvochová, Mgr. Kateřina Mališová, Mgr. Michaela 
Matúšova a Mgr. Darja Supiková provedli doplnění a úpravu 
individuálního studijního plánu a odevzdali nově upravený 
individuální studijní plán nejpozději do 31. 12. 2023.  

 
Usnesení OR/23/3-2: Oborová rada pověřila prof. Martina Kudláčka, aby se studentkou 

Mgr. Lucii Petrovou projednal další pokračování studia. 
 
Usnesení OR/23/3-3: Oborová rada pověřila prof. Miroslava Januru, aby projednal 

se školitelem prof. Karlem Frömelem další pokračování studia 
studenta Mgr. Radima Žatky. 

 
Usnesení OR/23/3-4: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Rivera Amézguita 

Laura Victorie musí nejpozději do 30. 4. 2024 splnit všechny povinně 
volitelné předměty z kategorie B. Při nesplnění této podmínky bude 
zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/23/3-5: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Alaei Fatemeh 

musí nejpozději do 31. 1. 2024 splnit povinný předmět z kategorie A, 
Systematic reviews (@2SP). Při nesplnění této podmínky bude 
zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/23/4-6: Oborová rada vyhověla žádosti a povolila studentu Mgr. Josefu 

Heidlerovi přerušení studia do 31. 10. 2024. 
 
Usnesení OR/23/4-7: Oborová rada nevyhověla žádosti a stanovila podmínku, že student 

Mgr. Martin Kovář musí nejpozději do 30. 6. 2024 naplnit minimálně 
150 kreditů. Při nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení 
o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/23/4-8: Oborová rada vyhověla žádosti a povolila studentce Mgr. Kateřině 

Pavlasové náhradní způsob plnění předmětu 2PK1. 
 



Usnesení OR/23/4-9: Oborová rada vyhověla žádosti a stanovila podmínku, že studentka 
Mgr. Martina Poláková musí nejpozději do 31. 12. 2023 naplnit 
minimálně 150 kreditů. Při nesplnění této podmínky bude zahájeno 
řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/23/4-10: Oborová rada pověřila prof. Miroslava Januru, dr. Františka Chmelíka 

a doc. Zbyňka Svozila, aby zorganizovali setkání se školiteli 
a studenty, na kterém budou seznámeni s koncem platností 
akreditace k 31. 12. 2024 (která se týká všech studentů DSP, kteří 
studium zahájili v akademickém roce 2021/2022 a dříve), s převodem 
do nástupnického studijního programu a s podmínkami DSP v rámci 
nové akreditace.  

 
 
 
 
prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. 
předseda Oborové rady DSP  
 
 
Olomouc, 5. prosince 2023 

 

 


